
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

 
OZK.0022.44.4.2016.KS/3 

Protokół Nr 114/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 13 października 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1215, zakończenie o godz. 1300 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Marek Tyza, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 

Zaproszone Osoby:  

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP, 

 Lila Wojciak – Główny Specjalista w Wydziale PKZ. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie małej sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej w ZSO 

w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 
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8. Wniosek mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o zasponsorowanie 

śpiewników dla osób korzystających z kaplicy p.w. św. Michała Archanioła w DPS. 

9. Wniosek Proboszcza Parafii Rzym.-Kat. p.w. Opatrzności Bożej w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe religijnego wydarzenia – Rekolekcje ewangelizacyjne dla małżonków. 

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie 

pokrycia kosztów przejazdu związanych z wyjazdem uczniów na zawody sportowo – obronne 

„PROOBRONNI-16” w Lublińcu. 

11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”. 

12. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących 

dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 

roku. 

13. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

sierpień 2016 r. 

14. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 

spłaty kredytów na dzień 30 września 2016 r. 

15. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

16. Przyjęcie protokołów z 06 października oraz 07 października 2016 r.  

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 114. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Starosta zaproponował, aby usunąć z porządku obrad punkt 8: „Wniosek 

mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o zasponsorowanie śpiewników dla osób 

korzystających z kaplicy p.w. św. Michała Archanioła w DPS” oraz zalecił, aby sprawą zajął się 

merytorycznie wydział PKZ, który w porozumieniu z Dyrektorem PCPR-u wydrukuje śpiewniki 
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po uprzednim dostarczeniu materiałów przez Dyrektora DPS. Starosta zarządził głosowanie za 

usunięciem punktu 8. z porządku obrad.  

Głosów: „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymujących” – 0. 

Punkt „Wniosek mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o zasponsorowanie 

śpiewników dla osób korzystających z kaplicy p.w. św. Michała Archanioła w DPS” został usunięty 

z porządku obrad.  

 

Porządek po zmianach brzmi następująco: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie małej sali gimnastycznej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej w ZSO 

w Stalowej Woli. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

7. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

8. Wniosek Proboszcza Parafii Rzym.-Kat. p.w. Opatrzności Bożej w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe religijnego wydarzenia – Rekolekcje ewangelizacyjne dla małżonków. 

9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie 

pokrycia kosztów przejazdu związanych z wyjazdem uczniów na zawody sportowo – obronne 

„PROOBRONNI-16” w Lublińcu. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”. 

11. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących 

dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2016 roku. 
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12. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

sierpień 2016 r. 

13. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczące 

spłaty kredytów na dzień 30 września 2016 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

15. Przyjęcie protokołów z 06 października oraz 07 października 2016 r.  

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie małej sali gimnastycznej w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Starosta 

zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 

uchwały. Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/605/2016 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

małej sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została 

przyjęta. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Sala 

miałaby być użyczona KKS Victoria. Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/606/2016 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie 

(bezpłatne) hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli została 

przyjęta. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie (bezpłatne) hali sportowej 

w ZSO w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Sala 

miałaby być użyczona Komendzie Powiatowej PSP w Stalowej Woli oraz ZKS Stal Stalowa Wola. 

Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za 

przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała Nr 114/607/2016 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczanie 

(bezpłatne) hali sportowej w ZSO w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali gimnastycznej w 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach. Starosta 

zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem 

uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/608/2016 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem sali 

gimnastycznej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z 

budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za 

przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/609/2016 Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest została przyjęta. 

 

Ad. 8. Wniosek Proboszcza Parafii Rzym.-Kat. p.w. Opatrzności Bożej w Stalowej Woli o 

wsparcie finansowe religijnego wydarzenia – Rekolekcje ewangelizacyjne dla małżonków. 

Wniosek omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi. Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby poczęstunek przygotowali uczniowie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3. Szkoła następnie wystawi notę obciążeniową. Starosta zarządził 

głosowanie za przyjęciem takiego rozwiązania. Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd zadecydował, aby wesprzeć wydarzenie poprzez sfinansowanie wykonania 

poczęstunku przez uczniów Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3, ze środków ujętych 

w planie wydatków budżetu Powiatu (Dz. 750 Rozdz. 75095 Par. 4300) w wysokości 

500,00 zł. 
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Ad. 10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w 

sprawie pokrycia kosztów przejazdu związanych z wyjazdem uczniów na zawody sportowo 

– obronne „PROOBRONNI-16” w Lublińcu. 

Wniosek omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi. Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa zaproponowała, aby szkoła sfinansowała przejazd w ramach środków własnych 

ujętych w planie wydatków budżetu Powiatu – Dział oświata i wychowanie, Rozdział 80120 Licea 

Ogólnokształcące. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem takiego rozwiązania. 

 Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd zadecydował, aby Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 sfinansował przejazd w 

ramach środków własnych ujętych w planie wydatków budżetu Powiatu – Dział oświata i 

wychowanie, Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wstępnego projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu Stalowowolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”. 

Projekt uchwały omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi. Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/610/2016 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia wstępnego projektu 

uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego „Program Współpracy Powiatu 

Stalowowolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok” 

została przyjęta. 

 

 

Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek 

pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 
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Projekt uchwały omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. 

Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 Uchwała Nr 114/611/2016 Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian 

w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 

Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 

listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku została 

przyjęta. 

 

Ad. 13. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

sierpień 2016 r. 

Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał czy są pytania lub 

uwagi. Nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu przyjął SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

sierpień 2016 r. 

 

Ad. 14. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 września 2016 r. 

Sprawozdanie omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał czy są pytania lub 

uwagi. Nie zgłoszono. 

Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli dotyczące spłaty kredytów na dzień 30 września 2016 r. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 

rok. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Starosta zapytał czy są pytania lub 

uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr 114/612/2016 Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok została przyjęta. 

 

Ad. 16. Przyjęcie protokołów z 06 października oraz 07 października 2016 r.  
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Starosta zapytał czy są pytania lub uwagi do przekazanych protokołów. Nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie za przyjęciem protokołów z 06 i 07 października 2016 r.  

Głosów: za - 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 

Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Starosta poinformował o otrzymanym od Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 2 

podziękowaniu za wsparcie finansowe udziału uczniów w zawodach. Dodał, że reprezentacja 

chłopców w Finale Krajowym Ligi Lekkoatletycznej zajęła IV miejsce. Natomiast reprezentacja 

uczniów klas mundurowych w zawodach sportowo-obronnych pod patronatem MON zajęła II 

miejsce w klasyfikacji generalnej oraz I w sztafecie pływackiej. 

 

Ad 18. Zamknięcie posiedzenia.  

 Starosta zamknął obrady 114. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek 

  

 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


